оьlцвСТВО С ОГРАниqвнной оrввTCTBEIIHOCTbIO

<Усть-ИлимскоЕ жилищно_коммунАльноЕ
хозяиство _ 2008>

прикАз

от Д.ф.J,рй 202| г,

О впесении изменения в приказ Ns П/335
от 31,12.2020 г. <О размере платы за со-
держание и ремонт1 м2 общей площади
жильIх помещений в многоквартирньж
домах>

в соответствии с решением общего собрания собственников помещений в многоквартирных
домах пО адресам: ул. Мечтателей, д. 14, ул. Мечтателей, д. 5, ул.Эrtгельса, д. 19, ул, Карла Марк-
са, д. 65, ул. Ленина, д. 7,

ПРИКАЗЫВАIО:
1.Внести изменения в приказ N9 173З5 от 31.12.2020г.:
1.1. Исклtочить с 0\,06.2021 г. из Прилотtения J!Ъ 1 многоквZртирные дома по адресам ул.

Мечтателей, д. 5, ул. Ленина, д. 7.
1,2. Щополнить Приложение Nq 1 и включить в список мног()IGартирные дома по адресам

ул. Мечтателей, д. 5, ул. Ленина, д. 7 согласнО ПриложениЯ Np 1.8 К пu.rо"щБrу приказу.
1.3. Исключить с 01.08.2021 г. из Прило;кения Ns 1 многоквартирные до*о nu адресам уJI.

Мечтателей, д. 14,ул. Энгельса, д. 19, ул. Карла Маркса, д. 65.
1.4. !ополнить Прилохtение Np i и включить в список многоквартирIIые дома Irо адресам

ул. Мечтателей, д, 14, ул. Энгельса, Л. 19, ул. Карла Маркса, д. 65 с,огласно Прилоrкения Nq 1.7 к
настоящему приказу.

2, Щействие приказа распространить с 01.06.2021 г, по адреса]и ул. Ме.lтателей, д. 5, ул. Ле-
нина, д. 7, с 01.08.2021 г. по адресам ул. Карла Маркса, д. 65.

3. Заместителто директора по экономике и финансам Батрако.вой М.В. в срок до 31.08.2021
г, произвестИ перерасчеТ Еачисления за содержание и ремонт )Iшлсlго помещения многоквартир-
ньж домов по адресам ул. Мечтателей, Л. 5, ул. Ленина, д, 7 за июнь, июль 2021 г.

4. Контроль за исполнением Еастоящего приказа оставляю за ообой.

Щиректор ООО кУИ ЖКХ-2008> Ю.Н. Сёплин

N, ПР?

п
к

оло?l(еIIного

N, 1.7

Ns

Размер платы за содержапие п ремоIIт 2килого помещеЕия, расtl
с 01.08.2021 г.

,Щирекгор ООО 'УИ ЖКХ-2008"

в мпогоква ртпрtlом до[tе

сёмин Io.H-

.},г9 п/п Типы многоквартирных домов

Размер платы в месяц,
tr

применительно к нормам Фi
N9 287-ФЗ, (с yteToм услуг

увеличенных на ставк)
(руб./м2)(хсилые помещения

с 01.08.2021 r

%)

2от 8 11 .2 г
по

20ндс
для

1 2 з
1 мк-н

1 5-ти этажные дома бсз

l4 20,28
9 мк-я

9 ZълФ5-ти этажные дома без

l9 20,49
9 9-ти этажные со

д.65 21,48

I
I

ff

Размер платы за содержание н ремоцт жплоrо помещения, раслол пого в MIl
с 01.06.202l г.

,Щиректор ООО 'УИ ЖКХ-2008"
,/

]ф п/п Типы многоквартирных домов

l 2

4 мк-н
4 5-ти этажные дома без вания:

Мечтателей, д. 5 ,? ] ý

2з
9-ти этФкнь!е дома с

7 2з"75

Пршоженlе lФ 1.8

к прика}у оl_ N9 _

ртl!рцом дOме

сёмин ю,Il.

Размер платы в месяц, [,асчитанный
примеЕительно к нормам Фii от 28.11.2009 г.
Nr 287-ФЗ, (с yteToM услуг по управлеl1иlо,

увеличенпых на ставкl,Н!С 20%)
(руб./м2) (жтrлы е помещения для применения

с 01.06.2021 r:,)